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Hortolandia, 06 de julho de 2021.

A

CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA
AO EXCELENTISSIMO SENHOR
VEREADOR PAULO PEREIRA FILHO

Requerimento n° 306/2021
Presidente,

Em atengdo ao Requerimento n® 306/2021, encaminhamos resposta da
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana conforme Memorando Ml SMMU n°
180/2021, bem como da Secretaria Municipal de Obras através do Memorando
MI SMO n° 057/2021. '

Desta forma, ante o atendimento das requisigdes formuladas, colocamo-
nos a disposicéo para prestar ulteriores elucidagdes que se fagcam necessarias.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Exceléncia protestos de elevada
estima e consideracao.

Atenciosamente,
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José MNAZARENO ZEZE GOMES
Prefeito Municipal

Rua: José Claudio dos Santos, 585 — Remanso Campineiro — Hortolandia/SP — Cep 13184-472
Fone (19) 3965-1400 — www.hortolandia.sp.gov.br
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Cidade que cresce com a gente

Hortolandia, 23 de junho de 2021.

MI SMMU 180/2021
Protocolo: 16251/2021

A Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos
A/C Dr. Gease Henrique de Oliveira Miguel — Secretario de Assuntos Juridicos

Referente: Requerimento 306/2021

Trata o presente do requerimento do Nobre Vereador Clodoaldo Santos da Silva, sobre a
Av. do Futuro, via ligagdo entre o Jardim S#o Sebastifo e Jardim S&o Bento.

1 - Existe algum projeto em andamento para liberar o acesso entre a Avenida do Futuro com a
Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proenga (SP-101)? Caso positivo, qual o prazo para
realizagéio da abertura do acesso para a SP-101? Caso negativo, qual medida sera tomada para
que os veiculos possam utilizar este acesso?

Resposta: Para a ligag8o do acesso a rodovia a empresa loteada devera solicitar tal acesso a
concessiondria,que por sua vez, pede a liberagéo para a ARTESP

2 —Em relag8o ao acesso para o Jardim Sdo Bento existe projeto para ele seja asfaltado? Caso
positivo, qual o prazo para que isso acontega? Caso negativo, qual medida serd tomada para
resolver esta questdo? .

Resposta: Prejudicado.

3 - Existe projeto também para abertura do acesso entre a Avenida do Futuro ao bairro
Chécaras Acarai? Caso a resposta seja positiva qual o prazo para que isso acontega? Caso
negativo qual medida serd tomada para a abertura deste acesso?

Resposta: Prejudicado.

Sem mais, me coloco a disposigéo.

Atenciosamente,

“ Atilio André Pereira

Secretario Municipal de Mobilidade Urbana T T e
SEC. BE A58UNTOS JURIDICOS
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Hortolandia

Cidade que cresce com a gente

Hortolandia, 23 de junho de 2021.

Da: Secretaria de Obras

Para: Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos
Att.: Dr° Gease Henrique de Oliveira Miguel

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 306/2021 — Requer informagoes
sobre a Avenida do Futuro, via de ligagdo entre o Jardim Sdo Sebastizo e
Jardim Sao Bento

Prezado Senhor

Através do Requerimento n° 306/2021, a Vereado Clodoaldo Santos da
Silva, requer informagdes sobre a Avenida do Futuro, via de ligagdo entre o
Jardim Sao Sebastido e Jardim S3o Bento

1N&o temos projeto em andamento para essa obra em nossa Secretaria, favor
consultar a Secretaria de Mobilidade Urbana para tal informagéo.

2- N&o temos projeto para essa obra em nossa secretaria.

3- Nao temos projeto para essa obra em nossa secretaria.
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